
 

 

JŪRMALAS DOMES 

SOCIĀLO, VESELĪBAS UN INTEGRĀCIJAS JAUTĀJUMU KOMITEJAS 

SĒDES PROTOKOLS 

 

2023. gada 14.decembrī  Nr. 1.2-25/11 

 

Ceturtdiena  

Jūrmalā, Jomas ielā 1/5  

Sēde sasaukta plkst. 11.00  

Sēde atklāta plkst. 11.00  

Sēdi vada: 

Komitejas priekšsēdētāja 

 

Dace Riņķe 

Sēdi protokolē: 

Administratīvās nodaļas vecākā lietvede 

 

Vija Terentjeva 

Sēdē piedalās komitejas locekļi: Ieva Taranda, Iveta Blaua, Uldis 

Kronblūms, Inese Kārkliņa  

Sēdē piedalās:  

Labklājības pārvaldes vadītājas vietniece, Sociālā 

dienesta vadītāja  

Ruanete Meža  

Labklājības pārvaldes Veselības aprūpes nodaļas 

sabiedrības veselības organizatore 

Raimonda Dakša 

Audita un kapitāldaļu pārvaldības nodaļas 

Kapitāldaļu pārvaldības daļas vadītājs 

Elviss Venters 

Dzīvokļu nodaļas vadītāja Guna Kovaļevska 

Labklājības pārvaldes Finanšu nodaļas vadītāja Liene Moiseja  

 

Darba kārtība: 

 

 

1. Darba kārtības apstiprināšana 

D. Riņķe – iepazīstina ar papildjautājumiem: 

• Grozījumi Jūrmalas domes 2022. gada 25. oktobra saistošajos noteikumos Nr. 51 

“Par sociālajiem pakalpojumiem Jūrmalas valstspilsētas pašvaldībā”; 

1.  Darba kārtības apstiprināšana 

2.  Par Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības palīdzību bārenim un bez vecāku gādības 

palikušajam bērnam pēc ārpusģimenes aprūpes izbeigšanas 

3.  Par “Veselības veicināšanas plāna Jūrmalas pilsētai 2013.-2022. gadam” 

2022. gada uzraudzības ziņojuma apstiprināšanu  

4.  Par projekta “Pasākumi vietējās sabiedrības veselības veicināšanai un slimību 

profilaksei Jūrmalā” 2023. gada budžeta grozījumiem 

5.  Par sociālā dzīvokļa Skolas ielā 44-78, Jūrmalā, īres līguma noslēgšanu  

6.  Par sociālā dzīvokļa Nometņu ielā 2A-103, Jūrmalā, īres līguma noslēgšanu 

iepriekšējā īrnieka vietā 

7.  Par dzīvojamās telpas Nometņu ielā 2A-227, Jūrmalā, īres līguma noslēgšanu  

8.  Par turpmāko rīcību ar Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības īpašumā esošām 

dzīvojamām telpām 



 

2 

 

• Par 2022. gada 28. decembra deleģējuma līguma pagarināšanu ar pašvaldības 

sabiedrību ar ierobežotu atbildību „Veselības un sociālās aprūpes centrs - Sloka”. 

Aicina deputātus balsot par to iekļaušanu sēdes darba kārtībā. 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par papildjautājumu iekļaušanu sēdes darba 

kārtībā („par” – 5 (D. Riņķe, I. Taranda, I.Kārkliņa, I. Blaua, U.Kronblūms), „pret” – 

nav, „atturas” – nav), nolēma: 

iekļaut papildjautājumus sēdes darba kārtībā. 

 

D. Riņķe – izsaka priekšlikumu papildjautājumus iekļaut darba kārtībā kā pēdējos pie 

iesniegtajiem darba kārtības pamatjautājumiem. 

Aicina balsot par izteikto priekšlikumu un darba kārtības apstiprināšanu kopumā. 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par sēdes darba kārtības apstiprināšanu 

(„par” – 5 (D. Riņķe, I. Taranda, I.Kārkliņa, I. Blaua, U.Kronblūms), „pret” – nav, 

„atturas” – nav), nolēma: 

apstiprināt sēdes darba kārtību: 

 

 

 

2. Saistošie noteikumi Par Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības palīdzību bārenim un 

bez vecāku gādības palikušajam bērnam pēc ārpusģimenes aprūpes izbeigšanas 

Ziņotājs: R.Meža 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par saistošo noteikumu projektu („par” – 5 

(D. Riņķe, I. Taranda, I.Kārkliņa, I. Blaua, U.Kronblūms), „pret” – nav, „atturas” – nav), 

nolēma: 

atbalstīt saistošo noteikumu projektu “Par Jūrmalas valstspilsētas 

pašvaldības palīdzību bārenim un bez vecāku gādības palikušajam bērnam pēc 

ārpusģimenes aprūpes izbeigšanas”. 
 

3. Par “Veselības veicināšanas plāna Jūrmalas pilsētai 2013.-2022. gadam” 

2022. gada uzraudzības ziņojuma apstiprināšanu 

Ziņotājs: R.Dakša 

2.  Par Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības palīdzību bārenim un bez vecāku gādības 

palikušajam bērnam pēc ārpusģimenes aprūpes izbeigšanas 

3.  Par “Veselības veicināšanas plāna Jūrmalas pilsētai 2013.-2022. gadam” 

2022. gada uzraudzības ziņojuma apstiprināšanu  

4.  Par projekta “Pasākumi vietējās sabiedrības veselības veicināšanai un slimību 

profilaksei Jūrmalā” 2023. gada budžeta grozījumiem 

5.  Par sociālā dzīvokļa Skolas ielā 44-78, Jūrmalā, īres līguma noslēgšanu  

6.  Par sociālā dzīvokļa Nometņu ielā 2A-103, Jūrmalā, īres līguma noslēgšanu 

iepriekšējā īrnieka vietā 

7.  Par dzīvojamās telpas Nometņu ielā 2A-227, Jūrmalā, īres līguma noslēgšanu  

8.  Par turpmāko rīcību ar Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības īpašumā esošām 

dzīvojamām telpām 

9.  Grozījumi Jūrmalas domes 2022. gada 25. oktobra saistošajos noteikumos Nr. 51 

“Par sociālajiem pakalpojumiem Jūrmalas valstspilsētas pašvaldībā” 

10.  Par 2022. gada 28. decembra deleģējuma līguma pagarināšanu ar pašvaldības 

sabiedrību ar ierobežotu atbildību „Veselības un sociālās aprūpes centrs – Sloka” 



 

3 

 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu („par” – 5 (D. Riņķe, 

I. Taranda, I.Kārkliņa, I. Blaua, U.Kronblūms), „pret” – nav, „atturas” – nav), nolēma: 

atbalstīt lēmuma projektu “Par “Veselības veicināšanas plāna Jūrmalas 

pilsētai 2013.-2022. gadam” 2022. gada uzraudzības ziņojuma apstiprināšanu”. 
 

4. Par Jūrmalas Labklājības pārvaldes ESF projekta "Pasākumi vietējās 

sabiedrības veselības veicināšanai un slimību profilaksei Jūrmalā" 2023.gada 

budžeta grozījumiem 

Ziņotājs: l.Moiseja - saskaņā ar aprēķiniem - projekta koordinatora neizmantotā 

atvaļinājuma izmaksai, nepieciešams veikt 2023. gada budžeta grozījumus 

projekta tāmē Nr.07.620.P030.LP99. 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par atzinuma projektu („par” – 5 (D. Riņķe, 

I. Taranda, I.Kārkliņa, I. Blaua, U.Kronblūms), „pret” – nav, „atturas” – nav), nolēma: 
 

1. Atbalstīt: projekta “Pasākumi vietējās sabiedrības veselības veicināšanai un 

slimību profilaksei Jūrmalā” 2023. gada budžeta grozījumus - tāme 

Nr. 07.620.P030.LP99. 

2. Uzdot Jūrmalas valstspilsētas administrācijas Budžeta nodaļai Jūrmalas 

Labklājības pārvaldes 2023. gada budžeta grozījumus un izmaiņas 

priekšlikumus virzīt izskatīšanai Finanšu komitejā kā grozījumus 

Jūrmalas domes 2022. gada 22. decembra saistošajos noteikumos 

Nr. 62“Par Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības 2023. gada budžetu”.  
 

5. Par sociālā dzīvokļa Skolas ielā 44-78, Jūrmalā, īres līguma noslēgšanu 

Ziņotājs: G.Kovaļevska 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu („par” – 5 (D. Riņķe, 

I. Taranda, I.Kārkliņa, I. Blaua, U.Kronblūms), „pret” – nav, „atturas” – nav), nolēma: 

atbalstīt lēmuma projektu “Par sociālā dzīvokļa Skolas ielā 44-78, Jūrmalā, 

īres līguma noslēgšanu”. 
 

6. Par sociālā dzīvokļa Nometņu ielā 2A-103, Jūrmalā, īres līguma noslēgšanu 

iepriekšējā īrnieka vietā 

Ziņotājs: G.Kovaļevska 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu („par” – 5 (D. Riņķe, 

I. Taranda, I.Kārkliņa, I. Blaua, U.Kronblūms), „pret” – nav, „atturas” – nav), nolēma: 

atbalstīt lēmuma projektu “Par sociālā dzīvokļa Nometņu ielā 2A-103, 

Jūrmalā, īres līguma noslēgšanu iepriekšējā īrnieka vietā”.  
 

7. Par dzīvojamās telpas Nometņu ielā 2A-227, Jūrmalā, īres līguma noslēgšanu 

Ziņotājs: G.Kovaļevska 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu („par” – 5 (D. Riņķe, 

I. Taranda, I.Kārkliņa, I. Blaua, U.Kronblūms), „pret” – nav, „atturas” – nav), nolēma: 

atbalstīt lēmuma projektu “Par dzīvojamās telpas Nometņu ielā 2A-227, 

Jūrmalā, īres līguma noslēgšanu”. 
 

8. Par turpmāko rīcību ar Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības īpašumā esošām 

dzīvojamām telpām 

Ziņotājs: G.Kovaļevska 



 

4 

 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par atzinuma projektu („par” – 5 (D. Riņķe, 

I. Taranda, I.Kārkliņa, I. Blaua, U.Kronblūms), „pret” – nav, „atturas” – nav), nolēma: 
 

1. Atbalstīt: neveikt remonta darbus Jūrmalas valstspilsētas pašvaldībai piederošās 

dzīvojamās telpās: 

1. Alejas ielā 13-4, Jūrmala; 

2. Nometņu ielā 11-111, Jūrmala; 

3. Skolas ielā 35A-30, Jūrmala. 

2. Uzdot: Jūrmalas valstspilsētas administrācijas Īpašumu pārvaldes Pašvaldības 

īpašumu nodaļai organizēt un nodrošināt šī atzinuma 1. punktā minēto 

dzīvojamo telpu atsavināšanas procesu, izvērtējot to nepieciešamību 

pašvaldības funkciju nodrošināšanai. 
 

9. Grozījumi Jūrmalas domes 2022. gada 25. oktobra saistošajos noteikumos Nr. 51 

“Par sociālajiem pakalpojumiem Jūrmalas valstspilsētas pašvaldībā” 

Ziņotājs: R.Meža 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par saistošo noteikumu grozījumu projektu 

(„par” – 5 (D. Riņķe, I. Taranda, I.Kārkliņa, I. Blaua, U.Kronblūms), „pret” – nav, 

„atturas” – nav), nolēma: 

atbalstīt saistošo noteikumu grozījumu projektu “Grozījumi Jūrmalas domes 

2022. gada 25. oktobra saistošajos noteikumos Nr. 51 “Par sociālajiem 

pakalpojumiem Jūrmalas valstspilsētas pašvaldībā’. 
 

10. Par 2022. gada 28. decembra deleģējuma līguma pagarināšanu ar pašvaldības 

sabiedrību ar ierobežotu atbildību „Veselības un sociālās aprūpes centrs - Sloka” 

Ziņotājs: E.Venters 

Izsakās: D.Riņķe – aicina pārskatīt iestādes noslēgto līgumu uzdevumu izpildes 

datumus. 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu („par” – 5 (D. Riņķe, 

I. Taranda, I.Kārkliņa, I. Blaua, U.Kronblūms), „pret” – nav, „atturas” – nav), nolēma: 

atbalstīt lēmuma projektu “Par 2022. gada 28. decembra deleģējuma līguma 

pagarināšanu ar pašvaldības sabiedrību ar ierobežotu atbildību „Veselības un 

sociālās aprūpes centrs - Sloka””. 
 

 

Sēde slēgta plkst. 11.54 

Sēdes vadītāja  D. Riņķe 

Sēdes protokolētāja  V.Terentjeva 

 


